令和４年１０月１８日

 美濃市公共交通活性化協議会 委員 様

美濃市公共交通活性化協議会

会長   武  藤  鉄  弘

        令和４年度第４回美濃市公共交通活性化協議会（書面表決）の

        結果について（報告）

 時下、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 先般行いました書面表決による令和４年度第４回美濃市公共交通活性化協議会の結果に

つきまして、下記のとおりご報告いたします。

 委員の皆様には、公私共大変お忙しい中、ご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ました。今後とも、当会議の運営につきまして、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

協議事項

  ○美濃市地域公共交通計画策定方針（案）について

表決の結果

  ○上記協議事項について 承認する

   ・内訳：承認する（２０名）、承認しない（０名）、回答なし（０名）

問い合わせ先

美濃市公共交通活性化協議会

事務局
美濃市役所・総務部総合政策課

（企画政策係 篠田・末松）

〒501-3792 岐阜県美濃市 1350番地

TEL:(0575)33-1122(342) FAX:(0575)35-2059

E-mail：sougouseisaku_220@city.mino.lg.jp

 別紙

委員の意見とその回答

委員からの意見等 意見に対する回答（対応等）

1. 計画策定方針の中で、将来の理想的なネ

ットワークのイメージ図を作成されたい。

1.イメージ図の作成について検討します。

2. 手間がかかるかもしれないが、来庁者に

も回答してもらったらどうか。

2.本調査は公共交通の利用者の方を対象

としておりますが、調査票の回答数など

考慮し検討します。

3. 調査票の質問項目に不備があるので修正

してください。

3. 修正しました。

4. 以下を今回の計画策定時に合わせて記載

することも検討ください。

・地域公共交通確保維持事業により運行を

確保・維持する運行系統（補助系統）の公

共交通における位置づけ、役割

・上記の位置づけ等を踏まえた地域公共交

通確保維持事業の必要性

・補助系統に係る事業及び実施主体の概要

・地域公共交通計画全体の定量的な目標・効

果とその評価手法

4. 今回の計画に記載するよう検討いたし

ます。